
Eviden ní štítek
estné prohlášení o dob  pé e o dít
do 4 let v ku po 30. ervnu 2007

Vlastní dít /d ti

A. Základní identifikace 
íjmení Jméno Datum narození Rodné íslo

                                    

Ulice íslo domu Obec PS Stát
                                             

B. estné prohlášení o dob  pé e o dít
Ve smyslu ustanovení § 85 odst. 4 zákona . 582/1991 Sb., v platném zn ní, estn  prohlašuji, že jsem zajiš oval/a pé i o vlastní dít  ve v ku 
do 4 let

V dob  od Do Po et hodin denn
                           

Identifika ní údaje dít te 1) - P íjmení Jméno Rodné íslo
                           

Identifika ní údaje druhého rodi e 2) - P íjmení Jméno Rodné íslo
                           

Pé e o dít  jinou osobou 3,4,5)

V uvedené dob  bylo dít  p evážn  odkázáno na osobní pé i jiné osoby

íjmení Jméno Rodné íslo
                           

Vztah této osoby k dít ti 6)

         

V uvedené dob  o dít  nepe ovala jiná osoba

O dít  pe ovala též jiná osoba

íjmení Jméno Rodné íslo
                           

V dob  od Do Po et hodin denn Vztah této osoby k dít ti
                           

Obsah (zp sob) pé e této osoby ve vztahu k pé i zajiš ované žadatelem

V dob  od Do Po et hodin denn
                           

Identifika ní údaje dít te 1) - P íjmení Jméno Rodné íslo
                           

Identifika ní údaje druhého rodi e 2) - P íjmení Jméno Rodné íslo
                           

Pé e o dít  jinou osobou 3,4,5)

V uvedené dob  bylo dít  p evážn  odkázáno na osobní pé i jiné osoby

íjmení Jméno Rodné íslo
                           

Vztah této osoby k dít ti 6)

         

V uvedené dob  o dít  nepe ovala jiná osoba

strana 1
CPPOD v1.11



O dít  pe ovala též jiná osoba

íjmení Jméno Rodné íslo
                           

V dob  od Do Po et hodin denn Vztah této osoby k dít ti
                           

Obsah (zp sob) pé e této osoby ve vztahu k pé i zajiš ované žadatelem

C. Prohlášení a podpis

Toto estné prohlášení iním v souvislosti s žádostí o          chod dle ustanovení §          

zákona . 155/1995 Sb., o d chodovém pojišt ní, v platném zn ní, která byla sepsána dne          

Žádám, aby uvedená doba pé e byla zohledn na pro ú ely nároku a výše tohoto d chodu.

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje odpovídají skute nosti. Jsem si v dom/a p ípadných nep íznivých právních následk  nepravdivého 
prohlášení.

K estnému prohlášení p ikládám na podporu tvrzených skute ností následující dokumenty

Po et tiskopis

V Dne          

Podpis žadatele o zápo et doby pojišt ní

1) v p ípad , že osoba pe ovala o další d ti, je nutno vyplnit další tiskopis estného prohlášení
2) vypl uje se jen, je-li tato osoba známa
3) ozna te k ížkem, pokud souhlasí a vypl te 
4) vypl uje se pouze v p ípad , že jde o osobu rozdílnou od osoby inící toto estné prohlášení
5) bylo-li rozd lení pé e mezi více osob složit jší, než p edpokládá tento tiskopis, je t eba je podrobn  rozepsat na zvláštním volném listu, který se

stane nedílnou sou ástí tohoto estného prohlášení
6) myslí se zejména p íbuzenský, pop . jinak ur ený vztah

strana 2
CPPOD v1.11


